
numura:
Tirgotāji tiekas seminārā (2.lpp.) 
Raksta pircēji (2.Ip p .)
Joki mazi! (3 .lp p .)

Domes lēmumi
17.04.1998

Lēmums Nr. 158.
Par projektēšanas uzdevuma Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju ģenerālplāna līdz 2010. gadam izstrādāšanai

apstiprināšanu.
Izskatījusi projektēšanas uzdevuma Salaspils pilsētas ar lauku teri

toriju ģenerālplāna līdz 2010. gadam izstrādāšanai projektu, dome no
lēma apstiprināt projektēšanas uzdevumu Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju ģenerālplāna līdz 2010. gadam izstrādāšanai.
Lēmums Nr. 161.

Par Tilderu kapličas iznomāšanu.
Dome nolēma:

1. Slēgt līgumu par Tilderu kapličas iznomāšanu ar SIA Sērdienītis, 
nosakot, ka SIA Sērdienītis, nodrošina kapličas ekspluatāciju un ar to 
saistītos izdevumus, nodrošina kapličas apsardzi, sedz visus komunālos 
maksājumus.

2. Uzdot domes izpilddirektoram sagatavot līguma projektu.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Labiekārtošanas un teritoriālās 

attīstības komitejai.
Lēmums Nr.164.

Par pašvaldības dzīvojamās mājas Skolas ielā 7/3 nodošanu 
privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu un mājas sadalīšanu

dzīvokļu īpašumos.
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu “Par valsts un pašval

dību dzīvojamo māju privatizāciju”, dome nolēma uzsākt pašvaldības 
90 dzīvokļu mājas Salaspilī, Skolas ielā 7/3, privatizāciju un apstiprināt 
īpašuma sadalīšanas aktu.
Lēmums Nr. 166.
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu sakarā ar lietotāja maiņu 

un pamatojoties uz lietotāju personīgajiem iesniegumiem.
Dome nolēma:

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Viktoram PAVLOVAM uz
0. 0900 ha lielu zemes gabalu Salaspils lauku teritorijā DS Salenieki Nr.
1, kuras tam piešķirtas ar Salaspils TDP 20. sasaukuma 17. Sesijas 
lēmumu 28.04.1993.

2. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Skaidrītei BALTIŅAI uz 0,0120 
ha lielu zemes gabalu Salaspils lauku teritorijā Avotos, kurai tai 
piešķirtas ar Salaspils domes 26.01.1995. lēmumu Nr. 84.

3. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Mārim Jurim MĀLKALNAM uz 
0,0600 ha lielu zemes gabalu Salaspils lauku teritorijā DS Salenieki Nr. 
72, kuras tam piešķirtas ar Salaspils TDP 20. sasaukuma 17. Sesijas lē
mumu 28.04.1993.

4. Piešķirt zemes nomas tiesības SIA Bikurs 1200 m2 lielu zemes ga
balu Salaspils lauku teritorijā Bikuros - ilgtermiņa nomā. 

problēma

Salaspilī - vairāk nekā 20 narkotiku lietotāju
Rīgas rajona policijas pārvaldes kriminālpolicijas inspektors Ju- 

rijs Nicišs informēja, ka grūti nosaukt precīzu narkomānu skaitu, jo 
tas nepārtraukti mainās, turklāt tajā ir ietverta ne tikai pilsēta, bet 
arī tuvākā apkārtne, piemēram, Stopiņi. Narkotiku lietotāju skaita 
ziņā visas Rīgas rajona pilsētas ir līdzīgās pozīcijās. Vēl viena kopīga 
tendence - narkotikas sāk lietot arvien jaunāki pusaudži.

Pārsvarā jaunieši dod priekšroku vieglajām narkotikām, kā, 
piemēram, marihuānai, bet cienījamāka vecuma pārstāvji - opiātiem. Šo 
mikstūru pagatavošanai tiek izbradāti visi apkārtnē esošie dārzi, kuros 
aug magones.

Pēc inspektora Jurija Niciša novērojuma, narkomāniem ir samērā de
mokrātiskas attiecības - jo starp viņiem ir gan iedzīvotāji bez noteiktas 
dzīves vietas, gan pusaudži, gan solīdas firmas darbinieki, gan studenti, 
kuri injekcijām var izmantot vienu šļirci.

“Kāpēc cilvēki lieto narkotikas? Daļa vienkārši grib pamēģināt, citi 
- aiz garlaicības. Mūsu uzdevums ir noskaidrot šos cilvēkus un ieteikt 
ārstēties, bet ar varu to izdarīt nevar. Vienam pietiek ar pārrunām un 
1 lata soda naudas uzlikšanu, bet citam nelīdzēs pat 50 latu soda nauda,” 
uzskata J. Nicišs.

Jāpiebilst, ka gan narkotiku lietošana, gan to glabāšana un izplatī
šana ir krimināli sodāmas. 

Inga REČA

aktuāli

Karstais ūdens būs, ja...
Kā SV paziņoja Genādijs Volodins, PU Salaspils siltums direktors, 

karstā ūdens padeve turpināsies līdz 4. maijam. Pēc tam uz divām ne
dēļām to pārtrauks, lai veiktu profilaksi. Ja līdz 20. maijam iedzīvotāji 
samaksās par siltumu, karstais ūdens būs arī turpmāk.

Astra NAGLE

Bezmaksas braukšana 
Salaspils teritorijā

No 1. maija visiem Salaspils iedzīvotājiem braukšana firmas 
Ormanis autobusos Salaspils teritorijā ( Doles sala, TEC-2, 
Salaspils un Saulkalne) būs bezmaksas.

Tādu lēmumu parakstījuši 6 deputāti. Nākamajā domes sēdē, 
kura notiks 20. maijā, deputāti lems par šī jautājuma tālāku 
risināšanu un sakārtošanu.□

īsz iņ a s
Aicinājums sakopt Sv. Jura 

baznīcas : 
drupas 

1.maijā, pīkst. 10:00, visi 
palīdzētgribošie salaspilieši tiek 
aicināti uz Sv. Jura baznīcas 
(Daugavas malā) drupu sakopša
nu! Līdzi ņemiet darbarīkus  
(lāpstas, laužņus, grābekļus, po
lietilēna maisus, darba cimdus) 
un, protams, labu noskaņojumu!  

 
Salaspils Vēstis 

 
M e k lē  iz b ē g u š o s  
c ie t u m n ie k u s

22. aprīlī kriminālpolicija saņēma informāciju, ka naktī no 19. uz 
20. aprīli no Centrālcietuma izbēgušie ieslodzītie Arkādijs Volkovs 
(1968) un Sergejs Onohovs (1968) it kā redzēti Salaspilī, Skolas ielā 
15. Jāpiebilst, ka S. Onohovs pirms soda izciešanas bijis pierakstīts 
Salaspilī.

Operācijas laikā, kas ilga aptuveni 12 stundas, piedalījās Mobilais 
pulks, kā arī Rīgas un Salaspils kriminālpolicija. Tika pārmeklēti visi 
minētā Skolas ielas nama dzīvokļi. Izbēgušos neatrada un joprojām 
meklē - tiek pārbaudīts radinieku, draugu un paziņu loks. Ja kāds vēlas 
sniegt informāciju, to var izdarīt pa tālr. 47345. Anonimitāte garantēta.

Olgas d isen ītes  finālā 
iekļūst vairāki salaspilieši
26. aprīlī Rīgā, Mazajā ģildē, notikušajā Olgas disenītes pusfinālā 

vairāki Salaspils bērni izcīnīja tiesības startēt konkursa finālā. Tie ir: 
Maija Beķe (10 gadi), duets Lelde Vītola un Aleksandrs Tuguševs, Inga 
Ķeizare (11 gadi) un bērnudārza Saime dejotāju grupa - Anita Solovei- 
ko, Lita Vlasova, Edgars Veide un Valters Veinbergs. Bērnu uzstāšanos 
vērtēja Aigars Grāvers un grupas Eolika dalībnieki.

7. jūnijā jau ceturto reizi Saulkrastu estrādē notiks konkursa fināls. 
Tā ir trešā reize, kad Salaspils bērni piedalās Olgas disenītes finālā. Līdz 
šim visaugstāk tikusi Lelde Vītola, kura 1996. gadā solistu grupā (5-12 
gadi) ieguva 3. vietu. 

Var nodot l ietotas drēbes
Skolas ielā 7,311. telpā, tiek pieņemtas lietotas tīras drēbes invalīdu 

un pensionāru vajadzībām. Pieņemšanas laiks: otrdienās, no pīkst. 15 
līdz 18, un ceturtdienās, no pīkst. 10 līdz 13. 

Informāciju sagatavojusi Inga REČA

SV jautā
- Vai jūs labprātāk 

iepērkaties lielveikalos vai 
mazos veikaliņos?

Ingrīda Eglīte, grāmatvede:
- Lielveikalos, jo tur ir labāka 

preces kvalitāte.

Dzintars Strožs, Salaspils 
pašvaldības policijas 
priekšnieks:

- Man patīk iepirkties lielos 
veikalos, jo tur ir viss nepiecieša
mais, un iepērkoties nav jāpatērē 
daudz laika.

Vallija, pensionāre:
- Man vienalga, kur iepirkties. 

Esmu pensionāre, un man ir sva
rīgi, lai būtu pēc iespējas zemākas 
cenas.

Sarmīte, mājsaimniece:
- Iepērkos tirdzniecības centrā, 

jo tur ir lielāka izvēle.

Ainis Vanags, galdnieks:
- Iepērkos mazos veikaliņos, jo 

tur ir laipnāka apkalpošana.

Juris, bezdarbnieks:
- Man vienalga, iepērkos tu

vākajā veikalā.

1

Nr.  17(101) -1998.g .  30. aprīlis

domes ziņas



vēstule
Sveicināti!  meni).  runāja par visādām nebūšanām -  jumi, kad sarēķināts nepareizi,  tīvāka, lētāka, arī apkalpošana

9. aprīļa publikācijā Dome un Veikaliņā, 30. mājā, strādāja dārgajiem dzīvokļiem, pirmajām īpaši veciem cilvēkiem) - bet kā patīkama, kā arī nav bijis gadīju- 
tirgotāji grib sadarboties savas divas maiņas - vienā problēmu no dzīvokļa izliktajām ģimenēm, lai to pierāda? Vēlāk ienākušās ma, kad netiktu izsniegts čeks. Lai
ierosmes izteikt tika aicināti uz- nebija, par katru pirkumu iz- par beztiesiskumu nepilsoņu vidū, pircējas man pārmeta, sak'  ,ko es saules mūžs un laba peļņa kios-
ņēmēji. Arī es uzskatu par tiesīgu sniedza čeku, turpretī otrajā mai- līdz izskanēja frāze, ka nodokļus kašķējoties, tā jau cilvēki neko kiem Līgo, Ruk-Ruk un veika-
paust savu viedokli, jo pašvaldī- ņā uz jautājumu, kāpēc nedod če- visi maksā vienādi. Parasti neie- nevarot nopelnīt. Tad es pajautāju, linam Bodīte, kas kādreiz atradās
bu vēlēšanās balsoju par Mēs- Sa- ku (kases aparāts vispār nebija jaucos sarunās, jo krieviski runāju vai pārdevējai ir darba līgums. Līvzemes ielā, kā arī grāmatnīcai
laspilij. ieslēgts!), man jautāja, vai tas man samērā slikti. Taču ievēroju, ka Saņēmu atbildi, ka, ja  būšot un blakus esošam sēklu veikalam

Rakstīšu par situāciju Saulkal- esot nepieciešams. (Tas gan noti- pirms manis esošajām pircējām līgums, tad atkal būšot jāmaksā (lai gan vairs nespēju nopirkt
nē, jo tur dzīvoju. Pret lielveikalu ka pagājušā gada rudenī.) Pēc tam čeku nedod, pirkumu pat nefiksē- nodokļi un viņa neko nenopelnīs. daudz grāmatu, Puķīšu ģimene
man iebildumu nav, tirgojas tur pāris reizes bijušas pārbaudes, jot kases aparātā, pajautāju, kā- Bet ienākumi pietiekami, jo vienmēr atrod kaut ko, kas intere- 
godīgi, preču realizācijas termiņi otrajā reizē veikaliņš tika slēgts pēc tā. Pārdevēja man pa- nelikumīgi tiek tirgots alkohols - sētu un kas būtu atbilstošs manam
visumā tiek ievēroti, arī kases če- uz pāris nedēļām, šķiet, ka viņi skaidroja, ka tad būs jāmaksā lieli to pilda tukšajās alus pudelēs no maciņa biezumam),
ku izsniedz visiem un turklāt bez vairs neriskēs un izsniegs čekus, nodokļi. Man čeku iedeva, cenas trauka, kas atrodas zem letes, īpaši Lai jums veicas tirdzniecības
pieprasījuma. Iebilst varētu vienī- vismaz mazākpazīstamiem cie- summējot ar kalkulatora palīdzi- neslēpjot pārējo pircēju skatam. sakārtošanā Salaspilī un arī pie
gi pret naktstirdzniecību ar alko- mata iedzīvotājiem. bu un kopējo summu ievadot ka- Būtu labi, ja tirdzniecība būtu mums, Saulkalnē! 
holu. Mūsu pusē to tirgo pārlieku Kā tautā mēdz teikt, kronis ses aparātā. Iebildu, ka čekā jābūt likumīga, maksājot nodokļus.
daudz, un dzērājiem, iespējams, visam ir tirdzniecība 18. mājas uzrādītam  katram pirkumam Lai gan Saulkalnē veikaliņu ir Pircēja no Saulkalnes
neizsniedz čekus (pati redzējusi veikaliņā. Pirms pāris nedēļām atsevišķi, lai varētu pārbaudīt, vai daudz, tomēr iepirkties braucu uz (uzvārdu lūdzu neminēt!)
gan neesmu, tas ir tikai tenku lī- pārdevēja ar dažām pircējām aprēķināts pareizi (ir bijuši gadī- Salaspili, jo tur pārtika ir kvalita-

M a z o  t i r g o t ā j u  s e m in ā r s
17. aprīlī Salaspilī bija iera

dies Latvijas Tirgotāju asociāci
jas prezidents Heinrihs Danusē- 
vičs un asociācijas konsultants 
Austris Kalniņš, (piedalījās arī 
asociācijas Salaspils pārstāvis 
Teodors Geks), lai “Mazo tirgo
tāju semināra” ietvaros sniegtu 
konsultācijas un atbildētu uz 
vietējo tirgotāju interesējošiem 
jautājumiem. Seminārā piedalī
jās 46 tirdzniecības firmu pār
stāvji. Salaspils tirgotāji varēja

 "Lielais" vai..

arī iestāties minētajā profesio
nālajā asociācijā, kura juridiski 
aizstāv tirgotāju intereses.

Latvijas Tirgotāju asociācija ir 
dibināta pirms 4 gadiem un šobrīd 
apvieno aptuveni 1000 uzņēmu
mu. Tajā ietilpst gan lielas firmas, 
kā, piemēram, Varner-Hakon, 
Interpegro, gan pavisam nelie li 
uzņēmumi, kuros strādā no 1 līdz 
5 cilvēkiem. Mazo uzņēmumu 
LTA ir aptuveni 90%. Pavisam 
valstī darbojas 24 šīs asociācijas

grupas. “LTA pamatdarbība ir 
balstīta uz biedru naudām, tāpēc 
mēs darām to, ko vēlas mūsu 
biedri - jūs izstāstāt savu problē
mu, un mēs cenšamies mainīt 
likumdošanu,” stāsta H. Danusē- 
vičs.

Līdzās ļoti daudziem specifis
kiem jautājumiem semināra da
lībniekiem, kuri pārstāvēja mazo 
biznesu, raizes sagādā lielo tirgo
tāju parādīšanās tirgū. “Latvijā 
lielajos uzņēmumos pārdod 5% 
no visu preču apjoma. Kaimiņ
zemēs - Skandināvijā - 80%, 
Itālijā, Spānijā - 20%. Agrāk vai 
vēlāk Latvijā būs lieltirgotāji, lai 
gan šobrīd tas ir tikai - Varner- 
Hakon. Tāpēc pagaidām situācija 
mazajiem tirgotājiem ir labvēlīga. 
Taču katram no jums vajadzētu 
atrast savu vietu nākotnē. Manu
prāt, jums ir tikai 2 ceļi, - vai nu 
kooperēties, vai specializēties,” 
uzskata H. Danusevičs. Kā pie
mēru viņš minēja Talsus un Ziep- 
niekkalnu, kur dzīvojamā kvartāla 
vidū tika uzcelts lielveikals, kurš 
apēda mazās piparbodītes ratiņ- 
telpās. “Tad ir jādomā, vai abām 
ratiņtelpām neapvienoties vai

darīt kā Polijā, kur mazie tirgotāji 
veido kopīgus supermārketus.” 

Semināra laikā tirgotāji uzdeva 
jautājumus par nomas līgumu 
slēgšanu, par to, kādos gadījumos 
var nepagarināt līgumu, par līgu
mu sastādīšanu, par pašvaldības 
tirdzniecības atļauju izsniegšanu, 
par nodokļu maksāšanu, par mu
nicipālās policijas un finansu, kā 
arī valodas inspekcijas tiesībām 
attiecībā pret tirgotāju, par pagai
du kioskiem un citām pagaidu 
tirdzniecības vietām, par iestāša
nos LTA u. tml.

Heinrihs Danusēvičs informē
ja, ka LTA biedri saņem Tirgotāju 
Vēstnesi, kurā sniegtas atbildes uz 
interesējošiem jautājumiem. Rei
zi nedēļā LTA konsultē grāmatve
dības jautājumos, privatizācijas 
jautājumos.

Semināra laikā varēja iegādā
ties arī profesionālo literatūru - 
tirdzniecības noteikumus, dažā
das uzziņas, grāmatas par uzņē
mējdarbību. □

Inga REČA

FOTO: INGA REČA

vai jūs zināt?

B ib lio tē k a s  S a la sp ilī
Dienvidu bibliotēka

Adrese - Dienvidu ielā 7/3 
Tālrunis 44368 
Vadītāja Aija Boroduļina 
Darba laiki: pirmdienās, treš

dienās, ceturtdienās no pīkst. 9 
līdz 15; otrdienās, piektdienās - 
no pīkst. 11.30 līdz 19; mēneša 
otrajā sestdienā - no pīkst. 9 līdz 
14, mēneša pēdējā piektdienā - 
sanitārā diena, svētdienās - slēgts.

Bibliotēkas pastāvēšanas il
gums. B ibliotēka pastāv jau 
gandrīz 50 gadu. Grāmatu fonds 
mantots no kādreizējās Doles 
bibliotēkas.

Grāmatu fonds. 10 159 grā
matas. Pieejama dažādu nozaru 
literatūra, daiļliteratūra latviešu 
un krievu valodā, kā arī periodika.

Lasītāji. 320 lasītāju, pārsvarā 
pensionāri, kā arī skolēni un 
studenti. Bibliotēkā saglabājušās 
senas grām atas, kuras nav 
atrodamas nevienā citā Salaspils 
bibliotēkā, tāpēc pie mums nāk 
lasītāji ne tikai no šī rajona, bet arī 
no HES ciemata un pat no Sau
riešiem.

Pieprasījums. Tiek pieprasīta 
literatūra par vēsturi, ģeogrāfiju 
un dabas zinātnēm.

Salaspils pilsētas 
bibliotēka

Adrese - Līvzemes ielā 8 
Tālrunis 43152 
Vadītāja - Daiga Orbidāne 
Darba laiki: pirm dienās, 

ceturtdienās no pīkst. 12 līdz 19; 
otrdienās, trešdienās - no pīkst. 10 
līdz 17; piektdienās - no pīkst. 9 
līdz 15; katra mēneša pirmajā un 
trešajā sestdienā - no pīkst. 10 līdz 
14; svētdienās - slēgts. Katra 
m ēneša pēdējā piektdienā - 
sanitārā diena.

Bibliotēkas pastāvēšanas il
gums. Bibliotēka tika dibināta 
1946. gadā, kas tolaik atradās 
Ķesterciemā jeb tā sauktajā HES 
ciematā. Pilsētas domes telpās 
bibliotēka atrodas kopš 1988. ga
da.

Grāmatu fonds. 39 000 grā
matu. Sākot ar dažādu nozaru un 
beidzot ar lubu literatūru. Grā
matas ir latviešu un krievu valodā.

Mazliet arī vācu, franču un angļu 
valodā.

Lasītāji. Vairāk nekā 1000 la
sītāju - studenti, pensionāri, bez
darbnieki, vidusskolēni, pēdējā 
laikā lasītāju skaits ļoti audzis.

Pieprasījums. Visvairāk pie
prasītas ir grāmatas par ekonomi
ku un psiholoģiju.

Saulkalnes bibliotēka
Adrese - Saulkalnē, BD 

Daugaviņa
Tālrunis 48257 
Vadītāja Nadežda Kļaviņa 
Darba laiki: pirmdienās, treš

dienās, piektdienās no pīkst. 9 
līdz 16; otrdienās, ceturtdienās - 
no pīkst. 11 līdz 18; sestdienās, 
svētdienās - slēgts.

Bibliotēkas pastāvēšanas il
gums. Bibliotēka pastāv jau 20 
gadu, kādreiz tā atradās Rumbulā, 
Gaismā, tikai tad Saulkalnē.

Grāmatu fonds. 6 000 grāma
tu. Ir grāmatas latviešu un krievu 
valodā, galvenokārt daiļliteratūra 
un bērnu grāmatas.

Lasītāji. 280 lasītāju, gan bēr
ni, gan pieaugušie.

Pieprasījums. Visvairāk pie
prasa daiļliteratūru un bērnu grā
matas.

Bērnu jauniešu 
bibliotēka “Avotiņš"

Adrese - Skolas ielā 9/2 
Tālrunis 40355 
Vadītāja Rita Germane 
Darba laiki: pirm dienās, 

otrdienās, trešdienās, ceturtdienās 
no pīkst. 10 līdz 17; piektdienās - 
no 9 līdz 15; katrā otrā un ceturtā 
sestdienā - no pīkst. 10 līdz 14; 
katra otrā piektdiena - Spodrības 
diena, svētdienās - slēgts.

Bibliotēkas pastāvēšanas il
gums. Bibliotēka dibināta 1971.

gadā. Sākotnēji atradās vienā ēkā 
ar Salaspils ciema bibliotēku.

Grāmatu fonds. 24 000 grā
matu, pamatā bērnu literatūra, 
daiļliteratūra, dažādu nozaru lite
ratūra, uzziņu literatūra latviešu 
un krievu valodā. Bibliotēkas spe
cializācija - valodniecība, pie
ejamas grāmatas angļu un vācu 
valodā.

Lasītāji. 870 lasītāju, 1. un 2. 
vidusskolas skolēni, pusaudži, 
studenti, viņu vecāki, blakus dzī
vojošie pensionāri.

Pieprasījums. Visvairāk pie
prasītas bērnu grāmatas un uzziņu 
literatūra latviešu valodā. 

Sagatavojusi Astra NAGLE

KN E n e r ģ ē tiķ is  3. maijā, pīkst. 16,
Pepijas Garzeķes svētki

Programmā: jautri un neparasti piedzīvojumi, dejas, 
dziesmas un runas konkurss, Pepijas Garzeķes 

modes skate un konkursa uzvarētāju apbalvošana, 
kā arī būs diskotēka.

 Ieeja: Ls 0.50,. 

2

arī tirgotājiem ir problēmas



laimīgā sirds - 98

Dalīsimies pieredze
Situācija

Sestdienas rīta mamma bērnam liek sakārtot savu istabu. Bērns 
nesakārto to, bet apģērbjas un iziet laukā. Mājās pārrodas tikai 
pusdienas laikā.

1. variants
Mamma ir ļoti dusmīga un skaļā balsī sāk bārt savu bērnu par to, ka 

viņš nav sakārtojis istabu. Par šo nepaklausību viņa paziņo: "Sestdien 
un svētdien tu ārā neiesi!"
2. variants

Mamma ar nopietnu sejas izteiksmi sagaida bērnu un mierīgi jautā: 
"Kāpēc tu nesakārtoji savu istabu, kāds tam ir iemesls?"
3. variants

Mamma norūpējusies sagaida bērnu un saka: "Es biju uztraukusies 
un slikti jutos tāpēc, ka tu man nepateici, kur aizej. Tagad esi izskrai
dījies pa āru, paēd un sakārto savu istabu."
4. variants

Ir sestdienas rīts. Visa ģimene brokasto un pie galda pārrunā, kas kat
ram šodien darāms, kāds uzdevums katram veicams. Notiek dažādu pie
nākumu sadale un apspriešana, kurā laikā un kad katrs paveiks savu 
uzdevumu. □

Grieta DIM ITERE

Kā dzīvo j ūsu  bērni?
Ja bērnu kritizē, 

viņš mācās nosodīt.
Ja bērns dzīvo naidīgā vidē, 

viņš mācās cīnīties.
Ja bērns dzīvo bailēs, 

viņš mācās bažīties.
Ja bērnu žēlo,

viņš mācās žēlot sevi.
Ja bērnu izsmej,

viņš mācās biklumu.
Ja bērns dzīvo greizsirdīgā 
vidē,

viņš mācās skaudību.
Ja bērnu kaunina,

viņš mācās vainas apziņu. 
Ja bērns dzīvo iecietīgā vidē, 

viņš mācās pacietību.
Ja bērnu atbalsta,

viņš mācās uzticību un 
mērķtiecību.
Ja bērnu slavē, 

viņš mācās cieņu.
Ja bērnu uzskata par

personību,
viņš mācās pašcieņu.

Ja bērns dzīvo labvēlīgā vidē, 
viņš mācās atrast mīlestību 

pasaulē.
Ja bērns dzīvo līdzdalībā ar 
notiekošo,

viņš mācās augstsirdību.
Ja pret bērnu izturas godīgi 
un atklāti,

viņš mācās patiesību un 
taisnīgumu.
Ja bērns dzīvo drošībā, 

viņš mācās uzticēties sev 
un saviem tuvajiem.
Ja bērns dzīvo draudzīgā 
vidē,

viņš mācās, ka pasaulē ir 
labi dzīvot.
Ja bērns dzīvo rāmi, 

viņš mācās dvēseles 
mieru.□

Dorotija L. Nolte

joki mazi

DATORLIETOTĀJA
LŪGŠANA

Mūsu programma atmiņā, Hello - lai ir tavs vārds. 
Lai nāk tava operētājsistēma, lai izpildās tavas 
komandas
kā uz printera, tā arī uz ekrāna.

Dienišķos datus dod mums šodien 
un piedod mums mūsu IQ kļūdas, 
tāpat kā mēs piedodam tās, kas 
rodas bojātos dzelžos.

Neieved mūs izmisuma un 
mūs no sprieguma kritumiem

Jo tavs ir algoritms, 
programma 
un risinājums, 
kas ciklo mūžīgi mūžos. 

Enter.

Kādas pilsētiņas policists sūdzas: 
- Visgrūtāk mums ir ar sievie

tēm. Viņas nekad un neparko ne
atzīstas. Nesen kāda dāma aizmi
ga gultā ar degošu cigareti, un iz
cēlās ugunsgrēks. Nopratināšanā 
viņa apgalvoja, ka tā nav viņas 
vaina, jo gulta jau esot degusi, kad 
viņa tajā iegūlusies.

- Klausos, ser!
- Nu, kā mājās, viss kārtībā?
- Viss kārtībā, ser!
- Āa... un ko dara mana sieva?
- Viņa savā istabā guļ kopā ar 

kādu vīrieti.
- Džeims, paņemiet no mana 

rakstāmgalda atvilktnes revolveri 
un nogaliniet to vīrieti.

- Klausos, ser, nenolieciet klau
suli....

Lords dzird kalpotāja soļus, 
troksni, kāju dimdoņu, tad šā
vienu un atkal kalpotāja balsi:

- Ser, izdarīju, kā vēlējāties. 
Viņš gan mēģināja aizbēgt cauri 
ziemas dārzam, bet es viņu panā
cu un nošāvu.

- Džeims, bet mums taču mājās 
nav ziemas dārza.

- Piedodiet, ser, uz kādu numu
ru jūs zvanāt?

K Ā P Ē C
K A Ķ I

IR  L A B Ā K I  
N E K Ā  

V ĪR IE Š I
 Kaķi neizsaka savu viedokli, 
 Kaķi nekritizē jūsu māti. 
 Kaķi nekad neinteresējas par 

to, cik daudz jūs ēdat. 
to Kaķi nekad neapgalvo, ka 
zina, kā salabot lielas ierīces, 

Kaķi saprot pirmā miega 
svarīgumu.

Kaķi ar prieku ļauj jums vadīt 
automašīnu.

Kaķi ir vislabākais, ko pirmo
ieraudzīt no rīta.

Viens labs murrājiens var būt
tūkstoš vārdu vērts.

Kaķi neiebilst, ja jūs nogriežat
īsus matus.
to Kaķiem patīk, ja jūs ejat 
iepirkties.

Kaķi nekad nedod atpakaļ 
dāvanas, ko esat dāvājusi, 

Kaķi spēj saglabāt romantiku.

Krievija. Milicis aptur džipu un 
pārbauda vadītāja dokumentus:

 Bet mašīna taču nav jūsu!
- Lūdzu, te būs pilnvara!
- Skaidrs, bet kāpēc Kalašņiko

va automāts salonā?
- Lūdzu, atļauja!
- Skaidrs. Atveriet bagāžnie

ku... Oi, te taču līķis!
- Tas ir mans vectēvs - vedu ap

glabāt.
- Skaidrs. Bet kāpēc līķī iedurts 

lodāmurs?
- Jūs neticēsiet! Lūk, testa

ments...

ķivere uz vienu pusi, pufaika uz 
otru, bet gaļa maisā.

Partijas kongresā paklīdusi zi
ņa, ka piedalās ārzemju izlūkdie
nesta aģents. Steidzam i tiek 
izsaukts majors Proņins, lai to at
maskotu. Pēc 10 minūtēm majors 
ziņo:

- 7. rinda, 12. vieta!
- Bet kā jūs uzzinājāt?
- Vēl Dzeržinskis savā laikā 

teica, ka ienaidnieks nesnauž.

Pie znota ierodas sievasmāte:
- Manu dārgo znotiņ: dari ko 

gribi, grozies kā gribi, bet es gri
bu, lai mani apglabā Kremļa sie
nā!

Nākamajā dienā znots klāt:
- Nu, ko, manu dārgo sievas- 

māt: dari kā gribi, grozies kā gribi, 
bet bēres šodien pusdienlaikā...

 

- Pēterī t, nesit puisītim ar lāpstu 
pa galvu - sasvīdīsi un saaukstē
sies!

Jauns mākslinieks sadūšojies 
noskūpsta modeli. Tā tēlo sašutu
mu:

- Jūs tā darāt ar visiem saviem 
modeļiem ?

-Nē!!!
- Cik tad jums to ir bijis?
- Četri: siļķe, sīpols, šķīvis un 

jūs!

Māte raksta vēstuli dēlam uz 
cietumu:

- Dēliņ, žēl ka tu nevari man ta
gad palīdzēt, kartupeļi izauguši 
labi jo labi, bet nav kas norok.

Dēls raksta atbildi:
- Māmiņ, ja tomēr tu roc kartu

peļus, tad dari to uzmanīgi, jo 
kartupeļu laukā esmu noglabājis 
divus automātus un kasti ar pat
ronām.

Māte:
- Zini, dēliņ, atbrauca policisti, 

pārraka visu lauku, novāca kartu
peļus, bet automātus tā arī neatra
da.

Dēls:
- Kā varēju, tā palīdzēju.

- Ko teica blondīne, uzzinājusi, ka 
gaida bērnu?
- Oi, es ceru, ka tas ir manējais!

citāti
“Smaidi -tā  ir otra labākā lieta, ko 
tu vari darīt ar savām lūpām.”

”Ja dzīvnieki nav domāti ēšanai, 
tad kāpēc tie ir taisīti no gaļas?”

“Laiks ir labākais skolotājs, tikai, 
kā par nelaimi, tas nogalina visus 
savus skolēnus.”

“Virsotnē ir vientulīgi, bet jūs ēdat 
labāk.”

“Brīdinājums: datumi kalendārā ir 
tuvāk, nekā tie izskatās.”

“Mēs piedzimstam pliki, slapji un 
izsalkuši. Pēc tam situācija kļūst 
sliktāka.”

“Uztaisiet kaut ko muļķu drošu un

“Tas kas smejas pēdējais, domā 
vislēnāk.”

“Loterija: nodoklis cilvēkiem, 
kuri nav īpaši stipri aritmētikā.”

“Apziņa: kaitinošais starpbrīdis 
starp diviem snaudieniem.”

“Izturie ties labi pret saviem  
bērniem . Viņi būs tie, kuri 
izvēlēsies jums patversmi.”

“Diplomātija ir māksla teikt: 
“Jauks sunītis, “ tik ilgi, kamēr jūs 
atradīsiet akmeni.”

“Es tikko nopirku mikroviļņu 
kamīnu... Pie tā var pavadīt jauku 
vakaru astoņās minūtēs.”

Un beidzot - Čerčils esot teicis: 
“Patiešām ģeniālu vadoni vajag, 
lai Krieviju bez maizes atstātu...”

Pēc internet materiāliem sagatavojusi Astra NAGLE

3

Londonas juvelierizstrādāju
mu veikalā ienāk jaunais krievs:

- Briljantu kaklarotu, un pašu 
garāko!

Pārdevējs sameklē:
- Pieci miljoni, ser.
- Nav problēmu, un tagad attai

si un vienā galā piesien rozā ban- 
tīti!

- Okei, ser.
Tajā brīdī jaunkrievam iezva

nās mobilais tālrunis:
- Vinnij, tu, bratanl Aukliņu 

priekš I-ā jau atradu, tagad brauk
šu pēc baloniņa!

Veikalā acetona pievedums. 
Pulcējas daudz toksikomānu. 
Veikala pārdevējs paziņo, ka katrs 
drīkst iegādāties ne vairāk kā 2 
pudeles. Pienāk viens toksiko- 
māns un saka:

- Man kasti vajadzētu.
Pārdevējs:
- Vai tu nedzirdēji, ko iepriekš 

teicu?
No pūļa:
- Kas ir, varbūt cilvēkam uz kā

zām vajag!

- Apciemojiet Ķīnu, kamēr Ķī
na nav apciemojusi jūs!

Ārsts - pacientam:
- Man ir divas ziņas, laba un 

slikta, ar kuru sāksim?
- Ar slikto.
- Nāksies jums amputēt kājas, 

bet labā zina - man ir pircējs jūsu 
krosenēm.

No rīta satiekas divi mednieki, 
kuri pirms medībām iepriekšējo 
vakaru pavadīja kopā. Mazliet 
iedzēruši, sāk nu stāstīt savus va
kardienas medību piedzīvojumus. 
Viens stāsta, ka šis vakar, ejot pa 
taciņu, kalna galā ieraudzījis kal
nu kazu. Nomērķējis, izšāvis - 
ragi uz vienu pusi, nagi uz otru, 
bet gaļa maisā. Otrs turpretī stāsta, 
ka šis arī gājis pa taciņu un staba 
galā ieraudzījis stabu ērgli. No- 
mērķējis, izšāvis - plakanknaibles,

- Kā tas tips tik ātri iedzīvojās 
naudā?

- Uzpirka krematorijā pelnus!
-  ???
- Un pārdeva Klusā okeāna sa

lu iedzim tajiem  ar uzrakstu: 
“Cepti šķīstoši cilvēki.”

Policijas priekšnieka sekretārs 
saka apmeklētājam:

- Bosa šobrīd nav, bet jūs varat 
atstāt savus pirkstu nospiedu
mus...

Kāda kundze, kurai uzbraukusi 
automašīna:

- Izgāju uz ielas un tūlīt 
ieraudzīju šo automašīnu. Es pa 
kreisi, viņš pa kreisi. Es pa labi, 
viņš arī pa labi. Beidzot vadītājs 
uzkliedza:

- Madam, velns parāvis, stāviet 
taču uz vietas!

Es apstājos, un tad viņš arī uz
brauca.

Atnāk Pacients (P) pie ārsta 
(A) ar analīžu rezultātiem:
(P) - Nu, kas tad tur ir?
(A) - Nu, jā... Jums dzīvot atlicis 
tikai kādus 2 -3  mēnešus...
(P) - Nu, doktor, varbūt jūs kaut ko 
varat man ieteikt?
(A) - Ja nu vienīgi dubļu vannas. 
(P) - A tas palīdzēs?
(A)- Nē jau ... pie zemes 
pieradīsiet!

Lords naktī no kluba zvana uz 
mājām:

- Džeims?



Ja Jum s ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 29355564 (mobilais)

Apzog NBD
25. aprīli, laika posmā no 

pīkst. 5 līdz 18, no Salaspils Botā
niskā dārza ziedu paviljona, uz
laužot durvis, nozagts galda ven
tilators un ziedošas tulpes podi
ņos.

Kara trofeja Gaismas ielā
24. aprīlī, ap pīkst. 00:05, 

Gaismas ielā Salaspils policijas 
darbinieki ceļa malā atrada sarū
sējušu kara laika vācu lādiņu.

Kautiņš kioskā
24. aprīlī, pīkst. 2:10, kioskā 

kafejnīcā Viktorija noticis kau
tiņš. Tika aizturēti Māris P. (1971) 
un Aleksandrs C. (1972), kuri 
izturējušies izaicinoši un pretojās 
policijas darbiniekiem.

Lieto narkotikas
24. aprīlī, pīkst. 20:05, pie 

Skolas ielas 17 uz aizdomu pama
ta par narkotiku lietošanu tika 
aizturēts Sergejs P. (1975).

Atsavina narkotikas
23. aprīlī Salaspils policijas 

nodaļas darbinieki atrada un atsa
vināja sarkanbaltas kapsulas ar 
stipras iedarbības bīstamām psi
hotropām vielām. Vainīgās perso
nas tiks sauktas pie kriminālatbil
dības.

Apzog dzīvokli
23. aprīlī, laika posmā no 

pīkst. 7:30 līdz 17:20, Skolas ielā 
7/3, uzlaužot durvis, no dzīvokļa 
nozagts krāsu televizors Shivaki, 
putekļusūcējs Antec, kafijas auto
māts, kafijas dzirnaviņas. Perso
nām, kuras var sniegt jebkādu in
formāciju, lūgums zvanīt pa tālr. 
46160, anonimitāte garantēta.

Nemaksā par taksometra 
pakalpojumiem

22. aprīlī ar AS Rīgas taksomet
ru parks taksometru no Rīgas uz 
Salaspili atbrauca divi vīrieši un 
sieviete alkohola reibumā, kuri 
nesam aksāja par braucienu. 
Vainīgās personas noskaidrotas.

Zaglis ar atslēgu
Naktī no 22. uz 23. aprīli Sko

las ielā 12 no ratiņu telpas, at
slēdzot durvis, nozagts importa 
velosipēds Fisher.

Atkal sit
Naktī no 22. uz 23. aprīli Salas

pils pilsētas lauku teritorijā, Pi- 
ķurgu rajonā, trīs nezināmi vīrieši 
piekāva Vadimu S., nodarot vi
ņam miesas bojājumus. Vainīgās 
personas noskaidrotas.

Atrasts līķis
23. aprīlī dārzkopības koope

ratīvā Kļaviņi, dārza mājiņā, at
rasts nezināma vīrieša līķis. Pa
zīmes: 55-60 gadus vecs, augums 
170 cm, kalsnas miesas būves, 
ovālu kalsnu seju, sirmiem ma
tiem, ģērbies melnās trikotāžas 
biksēs, kājās ķiršu sarkanas adītas 
zeķes, gaiši pelēks krekls, tumši 
pelēka virsjaka. Personām, kuras 
var sniegt jebkādu informāciju 
par mirušā vīrieša personību, lū
gums zvanīt pa tālr. 47345.

Uzlauž durvis
21. aprīlī, laika posmā no 

pīkst. 7:30 līdz 12:00, tika uz
lauztas durvis dzīvoklim Maska
vas ielā 3.

Draud meitai
21. aprīlī, pīkst. 19:45, pašval

dības policija saņēma izsaukumu 
uz Skolas ielu 15, kur Ņina Š. 
(1945) ar nazi mēģinājusi uzbrukt 
savai meitai Tatjanai S. (1966).

Aplaupa kiosku
21. aprīlī, ap pīkst. 12:00, Sa

laspils dzelzsceļa stacijas pārtikas 
kioskā Bofs notika laupīšana. 
Personām, kuras var sniegt 
jebkādu inform āciju, lūgums 
zvanīt pa tālr. 47345, anonimitātē 
garantēta.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas un pašvaldības 

policijas materiāliem 
sagatavojusi Astra NAGLE

S L U D I N Ā J U M I
dāvina
Firma Kolilat atdod atgriezu

mu malku (pašiem jāizved). 
Adrese: Lazdu ielā 1, tālr. 40391.

pārdod
Steidzami! 1-istabas dzīvokli 

Gaismas ielā 7. Tālr. 43149, darba 
dienās.

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī (2. stāvs, ar visām ērtī
bām). Tālr. 44146, Ogrē. 

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Silavā (viss jauns). Tālr. 40919, 
vakaros.

2-istabu dzīvokli Ogres centrā 
(ķieģeļu māja, 1. stāvs, caurstai
gājamas istabas). Tālr. 40463. 

Māju DS Salenieki pie Mazās 
Juglas (jaunbūvi bez apdares, 
gāzbetona sienas - 30 cm, 
pagrabs, garāža, dzelzsbetona 
paneļu pārsegums). 579 m2 zemes, 
ir ieraksts Zemesgrāmatā.

Tālr. 43140-dienā; 43176- 
vakaros.

Vasarnīcu kooperatīvā Ener
ģētiķis (1,5 stāvu māja, krāsns 
apkure, 3 istabas, virtuve, terase, 
0,06 ha zemes, dārzs, malkas 
šķūnis, dārza inventārs, ūdens
vads, žogs). Tālr. 40463. 

Dārziņus - 600 m2 un 530 n r  
dārziņu sabiedrībā Upesllci. Tālr. 
44603, Irēnai, darba dienās no
pīkst. 8 līdz 16.______________

Automašīnu Toyota-Landcrui- 
ser (2.41, turbo dīzelis 4x4,1987. 
g.) vai MAINA pret citas markas 
automašīnu. Mob. tālr. 9352413, 
5046370, vakaros. 

GAZ-2401 (1979. g.) normālā 
kārtībā par Ls 100.
Tālr. 41440, mob.tālr. 9556752. 

VAZ 2101 dzinēju.
Tālr. 41670._________________

Motobloku Krot. Tālr. 49869,
pēc pīkst. 22, Vera.___________

Kiosku (treileri) un melnbalto 
televizoru.
Tālr. 49722, mob. tālr. 9546977. 

Jaunu piekabi Zubronok, skār
du garāžas durvīm, kompresoru ar 
dzinēju (4 kw), spici akai, krāsni 
siltumnīcas apkurināšanai (kuri
nāmo ar dīzeļdegvielu).
Tālr. 45007, no pīkst, 19 līdz 21, 

Tirdzniecības vitrīnu, galdus, 
kases aparātu. Tālr. 7311653, Bo
risam, vakaros.

Televizora skapīti (gaišu, ar 
stikla durvīm, uz ritentiņiem), lēti.
Tālr. 45172. ________

Bērnu gultiņu ar veļas kasti.
Tālr. 47989. _______

 Tomātu, kāpostu, puķu stādus. 
Tālr. 49615, pēc pīkst. 21. 

Burkānus (iespējama piegāde 
nelielos daudzumos). Tālr. 49972.

privatizācijas

Adrese: Salaspilī, 
Skolas ielā 5  
(telegrāfa telpās). 
Tālr. 47476.

pērk
Māju Salaspilī, lēti. 

Tālr. 49944, vakaros.
3-4-istabu dzīvokli vai 2-stāvu 

dzīvokli Salaspils domes rajonā 
(1. stāvu nepiedāvāt).
Tālr. 47158.
maina

1-istabas dzīvokli ar daļējām 
ērtībām Rīgā pret 1-istabas dzī
vokli Salaspilī, HES ciematā. Tālr. 
40198, vakaros.

1-istabas dzīvokli ar ērtībām 
(3. stāvā) ZA ciematā pret 2-istabu 
dzīvokli ZA ciematā. Tālr. 44802. 

2-istabu dzīvokli ar lodžiju un 
tālruni pret 1-istabas dzīvokli ar 
lodžiju. Tālr 45675. 

3-istabu dzīvokli Salaspils do- 
mes rajonā pret 2-istabu dzīvokli 
ar piemaksu. Iespējami citi va
rianti. Tālr.: 41339, 44430,
Tatjana.__________
b® 3-istabu dzīvokli (izolētas 
istabas, teicams projekts, visas 
ērtības) Salaspils domes rajonā 
pret 2 dzīvokļiem. Tālr.: 41339,
44430, Tatjana.______________
b® Labiekārtotu 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī pret 2-istabu un 1-istabas 
dzīvokļiem vai 2-istabu dzīvokli 
ar piemaksu. T ā l r .
46343, vakaros.

4-istabu dzīvokli pret 2-istabu 
un 1-istabas dzīvokli. Tālr. 46836. 

4-istabu dzīvokli Salaspilī pret 
3-istabu dzīvokli (vēlams 5 stāvu 
mājā, pirmo un pēdējo stāvu 
nepiedāvāt. Iespējami varianti. 
Tālr. 40198, vakaros.

K/n Enerģētiķis 
strādā

k s e r o k s s .
Darba laiks: no 10- 22r 

brīvdienu nav. 
Maksa par A4 formātu - 

0,05 Ls.

KN R īg a va
10. maijā, pīkst. 18.00, 
S ie n ā z īša  un V ā lo d z īte s  
koncerts “Māmiņ, zelta 

pasaulīt!”
Māmiņas un vecmāmiņas, šis 

koncerts veltīts Jums! 
Atnāciet, gaidīsim! 

Darbosies kafejnīca. 
Ieeja brīva.

īre
Garāžu kooperatīva Enerģēti

ķis. Tālr. 46773, vakaros.

izīrē
1-istabas dzīvokli Salaspilī. 

Mob. tālr. 9284203.

meklē darbu
Elektroniķis programmētājs. 

Risina problēmas, kas saistītas ar 
datoriem un programmu nodroši- 
nājumu. Grām atvedības 
programmas. Tālr. 45172.

piedāvā darbu
Piedāvāju ražošanas telpas un 

apdzīvojamo platību kvalificē- 
tam galdniekam. Tālr. 49972. 

1998./99. m.g. Salaspils 1. vi
dusskolai vajadzīgi šādi skolo
tāji:
-angļu valodas;
-ekonomikas;
-informātikas;
-matemātikas;
-mūzikas;
-sākumskolas;
-sporta.

Par darba slodzi un samaksu 
interesēties pie direktores, tālr.
47253._____________________

KN Enerģētiķis video nomai 
vajadzīgi darbinieki, kuri pārval
da latviešu valodu un pārzina vi- 
deo filmas. Tālr. 42667._______

dažādi
Meklē meistaru, kurš gatavo 

kapu apmales. Tālr. 46773, 
vakaros.

Pieņem idejas un priekšliku
mus par kopīgu sadarbību ēkas 
Salaspilī, Līvzemes ielā 5, 
apsaimniekošanai. Tālr. 49972. 

Uzstādu PAL blokus klientu 
mājās. Maksa par uzstādīšanu ko
pā ar bloka cenu Ls 6-10, atkarībā 
no televizora modeļa. Tālr. 41104. 

Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), darb
dienās no pīkst. 12 līdz 15 un no 
pīkst. 18 līdz 21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176,
pēc 21.____________________

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no pīkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav.

Ogres Sv. Meinarda baznīcā 3. maijā, pīkst. 10.00, 
bērnu pirmā svētā Komūnija. Dievkalpojumu vadīs 
V. Z. Arhibīskaps metropolīts J.Pujāts, varēs saņemt

iestiprināšanos sakramentā.

Dievkalpojuma kārtība Ogres Sv. Meinarda baznīcā:
Svētā Mise notiek -

svētdienās un svētku dienās, p lkst. 10.00, latviešu 
valodā, 17:00 - krievu valodā, 18.00 latviešu valodā; 

darba dienās - p lkst. 8 .00  un 18.00 
sestdienās - 18 .00 jauniešu svētā Mise. 

Uzziņas pa tālr. 22458, Ogre.
Prāvests K.

8 .maija, 23:00, KN Rīgava 
 Nakts dejas 

No vakara līdz rītam Kopā ar L īv ie m \  
Edītes Abeltiņas deju grupa un D.J. E g m o n ts .

Būs konkursi un pārsteigumi! Darbosies 
kafejnīca! Steidzieties pieteikt vietas pie 
galdiņiem. Līdz ceturtdienai ieeja - 2 Ls; 

piektdien - 2,50 Ls. Tālr. 41163.

©  “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle,

korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe
maketētājs-Dmitrijs Zagoruļko

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169,

tālrunis: 43159.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

4

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

Licencēta 
firma 

pērk un 
pārdod


